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1 sierpnia 2014

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 1-3
sierpnia

Marszałek Adam Jarubas  będzie gościem uroczystego zakończenia inwestycji związanej  z
przygotowaniem terenów rekreacyjnych w Busku Zdroju. Projekt pn. „Urządzenie strefy
wypoczynkowo – rekreacyjnej „Z Rybą w tle” w rejonie ulicy Kusocińskiego w Busku
–Zdroju”  otrzymał 1,43 mln złotych  dofinansowania z programu „Zrównoważony rozwój
sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”. Całkowity koszt
przygotowania nowych terenów rekreacyjnych to 2,8 mln zł.

                                                        ***
Mszą Świętą w Kościele Garnizonowym rozpoczną się kieleckie obchody 70. rocznicy
wybuchu Powstania Warszawskiego. Organizatorami uroczystości, w których udział weźmie
członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek, są: Stowarzyszenie Szarych Szeregów –
Oddział im. Zygmunta Kwasa Kościelny
w Kielcach, Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej – Zarząd Okręgu w Kielcach oraz
ZHP Komenda Chorągwi Kieleckiej im. S. Żeromskiego.

Z kolei o  godzinie  17.00 w Opatowie rozpoczną się uroczystości rocznicowe, w których
uczestniczyć będzie członek Zarządu Województwa, Kazimierz Kotowski.     
            
Sobota, 2 sierpnia

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości
związanych z 80-leciem jednostki OSP w miejscowości Tursko Małe w gminie Połaniec
(początek godz. 15.00).

Niedziela, 3 sierpnia

Zakończyła się rewitalizacja zabytkowego zespołu Sanktuarium Maryjnym w Sulisławicach. 
W spotkaniu podsumowującym realizację projektu oraz w mszy dziękczynnej wezmą udział
marszałek Adam Jarubas oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

                                                                 ***
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Dożynki Wiejskie połączone z jubileuszem 60 lecia miejscowej Ochotniczej Straży Pożarnej
odbędą się w Pełczycach, w gminie. Weźmie w nich udział  Kazimierz Kotowski, członek
Zarządu Województwa.
Z ramienia Samorządu Województwa Kazimierz Kotowski będzie również gościem Dnia
Ceramika w Ćmielowie.

                                                              ***
W Kościele Parafialnym w Morawicy Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
wysłucha koncertu w ramach XVIII Zamkowych Spotkań z Muzyką.

Z kolei w Wiernej Rzece Piotr Żołądek będzie gościem uroczystości związanych ze Świętem
Czynu Chłopskiego.  Obchody rozpocznie msza św. w kościele pw. Najświętszego Serca
Pana Jezusa w Wiernej Rzece o godzinie 12.00, po której odbędzie się Apel Pamięci oraz
salwa honorowa w wykonaniu kompanii reprezentacyjnej Wojska Polskiego. Na placu przy
kościele rozpocznie się część oficjalna wydarzenia: przemówienia okolicznościowe, występy
kapel ludowych – Gnieździńska, Łopuszno, Wierna Rzeka, Wincentowianie, Małogoszcz,
kabaretu Koła Gospodyń Wiejskich z Drugni oraz Bronisława Opałki z kabaretem Pigwa
Show.
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